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Trwamy w oczekiwaniu na Święta Bożego Narodzenia. Zachęcamy by kontynuować lub
rozpocząć udział w roratach, które celebrujemy od poniedziałku do soboty o godz.
6:15. Okazja do pojednania się z Bogiem w sakramencie spowiedzi - dzisiaj na wszystkich
Mszach św. oraz w tygodniu od godz. 17.30. 

 

Wszystkich chętnych do pomocy w przygotowaniu dekoracji  świątecznych zapraszamy w
najbliższy  czwartek  o  godz.  19.00  -  będziemy  przygotowywać  szopkę  oraz  stroić
choinki. Adoracja Najświętszego Sakramentu w czwartek od godz. 15:00 do 18:00.

 

Spotkania grup:

 

- Duszpasterstwo Młodzieży – dziś, godz. 17:00;

- Schola Fenomenalna – poniedziałek, godz. 18:45;

- Spotkanie opłatkowe LSO z Rodzicami – poniedziałek, godz. 19:00;

- Katecheza dla przedszkolaków – wtorek, godz. 17:15 (kolędowanie i pieczenie pierników);

- Spotkanie opłatkowe ŻR, Grupy Biblijnej, Caritas, Chóru i Zespołu – środa, godz. 19:00;

- Spotkanie opłatkowe scholek dziecięcych i Duszpasterstwa Dzieci – piątek, godz. 19.00;

- Zbiórka LSO - sobota po roratach (próba przed Pasterką).

 

Grono naszej LSO powiększyło się o kolejnych trzech lektorów. Po ukończeniu kursu i
zdaniu egzaminów, Jan (Suwalski), Cyprian (Kulaszewicz) i Mateusz (Karzarnowicz) wczoraj w
Katedrze Oliwskiej zostali włączeni do tej posługi przez ks. Arcybiskupa. 

 

Poświęcone opłatki na stół wigilijny dostępne są przy wyjściu z kościoła. Dobrowolne ofiary
składane za opłatki będą wsparciem naszych inwestycji. Dostępne są też świece Caritas w
ramach akcji „Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom”. Caritas kontynuuje rozprowadzanie
cegiełek na remont dachu naszego kościoła.Ponadto nawiązując do papieskiej tradycji
"Bambinelli" - ministranci rozprowadzają dziś oryginalne, włoskie figurki Dzieciątka
Jezus. Figurki te, związane z błogosławieństwem udzielanym przez Ojca Świętego, mogą stać



się szczególnym znakiem Bożej obecności w naszych domach i pamiątką kończącego się Roku
Jubileuszowego. Zebrane ofiary zostaną przeznaczone na fundusz LSO.

 

Z  radością  informujemy,  że  zostały  zamontowane  nowe  poręcze  i  pochwyty  przy
zakrystii,  przy obu rampach oraz przy zejściu głównymi schodami.  Poręcze zostały
zamontowane  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  -  na  odpowiedniej  wysokości.  Całość
inwestycji została sfinansowana przez jedną z rodzin naszej parafii, za co szczerze dziękujemy
w imieniu własnym oraz całej Wspólnoty Parafialnej. Bóg zapłać! Dzięki tym udogodnieniom z
pewnością będzie nam dużo bezpieczniej, szczególnie w okresach zimowych, deszczowych oraz
w sytuacjach, gdy nawierzchnia jest śliska. 

 

Prasa i książki katolickie dostępne są na regale w wyjściu – zachęcamy do lektury.

 

W grudniu i styczniu Biuro Parafialne czynne jest w poniedziałki i czwartki.

 

Są wolne miejsca na pielgrzymkę samolotową do Grecji. Szczegóły w zakrystii.

 

Jubilatów, solenizantów, naszych Parafian oraz Gości powierzamy opiece św. Michała
Archanioła…


